
2018 年 5月吉日

BBS ジャパン株式会社
営業本部

＊サイズラインナップにつきましては当社ホームページにてご確認ください。

MB（マットブラック）

DS（ダイヤモンドシルバー）

DB（ダイヤモンドブラック）

FI-R 新カラー追加のご案内

拝啓　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度、 ご好評頂いておりますアルミ鍛造 1 ピースホイール 「FI-R」 の通常カラーバリエーションへ
「MB（マットブラック）」 を追加することとなりました。
かねてから、 多くのお客様よりのご要望があり、 ラインナップ化が実現いたしました。
2018 年 5月 15日より、 受注を開始させていただきます。
今後とも変わらずお引き立ての程、 よろしくお願い致します。 　

敬具

NEW


